
Численность обучающихся по реализуемым дополнительным     

общеобразовательным программам на 2023-2024 учебный год 

 

Направленность 

образовательной 

программы 

Бюджетные ассигнования 

Федераль

ный 

бюджет, 

чел. 

(граждане 

РФ/ 

иностранн

ые 

граждане) 

Областно

й бюджет, 

чел. 

(граждан

е РФ/ 

иностран

ные 

граждане

) 

Местный 

бюджет, чел. 

(граждане 

РФ/иностра

нные 

граждане) 

По договору 

оказания 

платных 

образовател

ьных услуг, 

чел. 

(граждане 

РФ/иностран

ные 

граждане) 

Итого, 

чел. 

(граждан

е РФ/ 

иностран

ные 

граждане

) 

Естественнонаучная направ

ленность 
0/0 0/0 95/0 0/0 95/0 

Художественная 

направленность 
0/0 0/0 474/0 0/0 474/0 

Социально-гуманитарная 

направленность 
0/0 0/0 272/0 0/0 272/0 

Физкультурно-спортивная 

направленность 
0/0 0/0 210/0 0/0 210/0 

Техническая  

направленность, 

из них по адаптированным 

программам 

0/0 

0/0 

0/0 

0/0 

1468/0 

45/0 

0/0 

0/0 

1468/0 

45/0 

Всего обучающихся 2519/0 

 


		2023-09-26T14:47:19+0300
	Рязанкина Людмила Васильевна




